
ABB Doutnavka 3916-12221 orientační, modrý límec,
oranžové světlo, 0,5 mA, univerzální

» Domovní vypínače a zásuvky » ABB » Přístroje » Spínače, strojky » Doutnavky

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

19.4.2025 16:06
1/1

Kód produktu 2617 
EAN 8595017277610 

Pro kolébkové spínače a ovládače (tlačítka) typových řad
3557, 3558, 3559
Barva světla: oranžová
Límec doutnavky má modrou barvu.
0,5 mA, 250 V AC

Dostupnost na hlavním skladě: 10,00 ks

Popis
Při běžném zapojení (bez nulového vodiče) může ve
vypnutém stavu docházet k blikání úsporných svítidel
(LED, kompaktní zářivky). Tento jev může pomoci
odstranit kompenzátor 2CKA006599A2290 nebo J457A.

Soubory ke stažení
abb-logo.svg (1.26kB)

https://elektrosidlo.cz/file/f11763f311ac5adb3b691f1b9c1851688d18c259/abb-logo.svg

